社團法人新北市建築師公會  函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：黃筱涵

電話：02-89534420#104 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc104@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 112年 10月 24日

發文字號：新北市建師字第 1151號

速別：最速件

密等及解密條件：普通

附件：如說明三

主旨：為鼓勵會員使用正版軟體及能以優惠價格購買印表機，經多次與廠商交

涉，提供報價廠商名冊供參，惠請有意願採購之會員於 112 年 12 月 31
日前逕與廠商洽購，逾期無法以優惠價格訂購，敬請查照。

說明：

一、依 112 年 10 月 2 日第 14 次資訊委員會會議決議辦理。

二、會員如有軟體及硬體採購疑義，惠請於採購前逕洽廠商瞭解溝通。

三、詳細報價單於本會網站登入帳號後，至【檔案下載】/【軟體、硬體集體

採購】下載。

正本：全體會員
副本：大塚資訊科技(股)公司、昌漢科技(股)公司、傑鼎資訊(股)公司、協勤資訊有限公司、

衛武資訊(股)公司、龍庭資訊有限公司、藍建科技有限公司、台灣愛普生科技(股)公

司、凱通國際企業有限公司、開駿實業有限公司、台灣京瓷辦公資訊系統(股)公司(副

本不含附件)

理事長

正本

mailto:ntc104@ntcaa.org.tw

112 年度建築師事務所 繪圖軟體/硬體集體採購

※各軟體及硬體詳細報價單於本會網站，登入建築師帳號後，至【檔

案下載】/【軟體、硬體集體採購】下載

軟體部分
資訊廠商 產品 連絡電話 頁碼

大塚資訊科技

(股)公司

REVIT 、 Architecture Engineering &

Construction Collection、ArchiCAD

盧薇莉

02-89646668#6858
1-2

昌漢科技(股)

公司

AutoCAD、Arcadia、SketchUp、Enscape、

V-ray、Twinmotion 等

林瑋娟

02-22320688#220
3-6

傑鼎資訊(股)

公司

SketchUp、V-ray、Twinmotion、D5-Render、

Artlantis、BricsCAD、BlueCAD、Enscape 等

柯榮晉

02-27070556
7-8

協勤資訊有限

公司
DraftSight Enterprise

楊侑儒

02-27608517#202
9

衛武資訊(股)

公司

Autodesk AEC Colloection 、 Autodesk

Revit 、 Navisworks 、 AutoCAD 、 Adobe 、

Microsoft 365、Lumion、SketchUp 等

陳玫伶

02-25069906#604
10-11

龍庭資訊有限

公司
Archicad

王敏薰

02-26542133
12

藍建科技有限

公司
BricsCAD、BlueCAD

蕭順祥

02-25189936
13

硬體部分
資訊廠商 產品 連絡電話 頁碼

台灣愛普生科

技(股)公司

EPSON SureColor SC-T3130N 桌上型 A1 超值

時尚繪圖機

盧先生

0939-391940
14

凱通國際企業

有限公司
Canon imagePROGRAF TA/TC/TM大圖輸出繪圖機

劉憲原

02-27316080
15-16

開駿實業有限

公司
HP A3 黑白/彩色雷射印表機、A1/A0 繪圖機等

陳伯揚

02-25150018#225
17-18

硬體租賃部分
資訊廠商 產品 連絡電話 頁碼

台灣京瓷辦公資

訊系統(股)公司

KYOCERA TASKalfa 2554ci 全新 A3 彩色複合

機(25/25cpm)

屈冠宇

0961-160772
19

凱通國際企業

有限公司

Canon imagePROGRAF TA/TM 大圖輸出繪圖機

(租賃方案)

劉憲原

02-27316080
20